
Nowator, Przez Chwilę
Ref. Alilililililalałe pozytywny nastrój w Tobie też jest, Alilililililalało ta muzyka Cię buja więc teraz ją włącz. Alilililililalałe Zostaw kłopoty i pozostaw ten stres. Dobrze już jest naciera z wielu stron, przez chwilę zapomnij Ty też, come on. Przez chwilę to zrozum i przez chwilę się ogarnij, chyba dobry nastrój jak symfonia a'la Vivaldi. Porzuć skargi, poszukaj, w tym kawałku się odnajdziesz. W tem raegee klimacie coś dla siebie coś znajdziesz Na tamcie chcę grać i nie może przestać, muzyka łączy pokolenia, nie wierzyłeś, no to patrz. Weź to sprawdź, grywam rap do bujającego raegee, robię to bezkonfliktowo i bez żadnych uprzedzeń. Nie możesz przy tym usiedzieć, bo muza niesie Cię na parkiet. Ten kawałek pokazuje co tak naprawdę jest warte, nie tylko problemy, także pozytywne chwile, bo to już nudne, jak Twój uśmiech na twarzy zagine. Zostaw, w tyle złe chwile, włóż do wieży ten kompakt. Muza będzie to pilnować jakby jakaś eskorta, we wszystkich kurortach, każdy klub, gdzie tylko będziesz, poprawi wszystkim nastrój - słychać jest wszędzie. Ref. Alilililililalałe pozytywny nastrój w Tobie też jest, Alilililililalało ta muzyka Cię buja więc teraz ją włącz. Alilililililalałe Zostaw kłopoty i pozostaw ten stres. Dobrze już jest naciera z wielu stron, przez chwilę zapomnij Ty też, come on.Parę minut to jest chwila, słuchaj tego co Nowator teraz rozpoczyna. Wiec przyjazne kawałki tu są, w tym rymie, w tej muzyce to jak pomocna dłoń. Chodźmy stąd i miejmy tą pewność, że na moment zostawiliśmy tą codzienność. Przez chwilę to łatwe, na moment każdy wie, Ty też już wiesz, a Ty teraz pokaż czego chcesz. Teramiki w telemiki teraz Tobie mówią, to podobne jak przechodnie co się w słowach gubią. A to ze wszystkich stron, tylko nadaje mikrofon Ty sprawdź to, mówię "joł", dla bita kolejny krok. I w ogóle idzie w górę po tych miastach, ja wiem. Tu rozbujana sala w samą porę słyszeć chce, a więc refren nucę, a Ty powtórz go też. Ej, przecież już wiesz, a Ty teraz pokaż czego chcesz. Ref. Alilililililalałe pozytywny nastrój w Tobie też jest, Alilililililalało ta muzyka Cię buja więc teraz ją włącz. Alilililililalałe Zostaw kłopoty i pozostaw ten stres. Dobrze już jest naciera z wielu stron, przez chwilę zapomnij Ty też, come on.Pozytywny dzień, ten kawałek teraz włącz, zapomnij o problemach i uśmiechnięty bądź. Przecież widzę ze wszystkich stron, a oni pytają skąd. Wystarczy, że zobaczę teraz w górze las rąk. Zostaw w tyle swe kłopoty, chodź na chwilę monotonię, bo to przecież jest kawałek na pozytywne nastroje. Tu w samą porę z tą muzyką Cię zabiorę, gdzie sam będziesz odgrywał swą wymarzoną rolę. Teraz popatrz i nie przejmuj się tym, energię i wibrację ma dzisiaj mój rym. Teraz pokaż sam czego jesteś wart, wiem, niektóre uczucia sypią się jak domki z kart. Masz pewność na bank, dziś ze mną pograj, bo kawałek zapamięta na pewno każdy kraj. Here is the one, każdy refren niech zna, to znaczy, że w dobrą stronę poszedł cały plan. Ref. Alilililililalałe pozytywny nastrój w Tobie też jest, Alilililililalało ta muzyka Cię buja więc teraz ją włącz. Alilililililalałe Zostaw kłopoty i pozostaw ten stres. Dobrze już jest naciera z wielu stron, przez chwilę zapomnij Ty też, come on.
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